
DODATEK Č. 5 KE SMLOUVĚ O OPRAVĚ A ÚDRŽBĚ VĚCI Č. 17/2011

číslo dodatku Ag ID: 132077-uwp-vl

Smluvní strany

Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Název subjektu: ROCHE s. r. o.
Sídlo:
IČO:

Sokolovská 685/136f, Karlín, 186 00 Praha 8 
49617052

DIČ: CZ49617052
Zápis v OR: C 13202 vedená u Městského soudu v Praze
Zastupuje: RNDr. Tomáš Petr, jednatel

Mohamed Anis Rahache, jednatel

(dále jen „zhotovitel"^

(dále jen „objednatel")

d

Název subjektu: Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace
Sídlo: Purkyňovo nám. 133/2, Jejkov, 674 01 Třebíč
IČO: 00839396
DIČ: CZ00839396
Zápis v OR: Pr 1441 vedená u Krajského soudu v Brně
Zastupuje: Eva Tomášové, ředitelka

uzavřely tento dodatek (dále jen „Dodatek").

1 Předmět Dodatku

1.1 Výše uvedené smluvní strany, které dne 13. 9. 2011 uzavřely Smlouvu o opravě a údržbě věci č. 17/2011 (dále 
jen „Smlouva"), projevují vůli pokračovat v plnění Smlouvy ve znění jejích pozdějších dodatků.

1.2 Předmětem tohoto Dodatku je přidání přístroje cobas LIAT SYSTEM, výrobní číslo: 18151 do Smlouvy a 
aktualizace seznamu přístrojů.

1.3 Aktualizovaný seznam přístrojů je uveden jako Příloha A tohoto Dodatku.

1.4 Dále se tímto Dodatkem do Smlouvy včleňuje následující ujednání:

„8.3. Nehledě na jakékoliv jiné ustanovení této smlouvy, pro přístroj cobas LIAT SYSTEM platí, že pokud je pro 
poskytnutí systémového servisu nezbytná oprava, kontrola, seřízení, nebo jakýkoliv jiný servisní zásah, který 
nelze provést v místě instalace, neuplatní se lhůty uvedené v jiných ustanoveních této smlouvy a objednatel 
přístroj zašle do servisního střediska zhotovitele, a to dle pokynů zhotovitele, resp. zákaznického centra 
zhotovitele. Servisní středisko zhotovitele se může nacházet mimo Českou republiku a být provozováno jiným 
subjektem ze skupiny F. Hoffmann-La Roche se sídlem mimo Českou republiku; pro účely této smlouvy se servisní 
technici takového servisního střediska považují za servisní techniky zhotovitele. O tom, zda je možné poskytnout 
systémový servis v místě plnění, nebo zda je přístroj nezbytné zaslat do servisního střediska zhotovitele, 
rozhoduje pouze zhotovitel. Objednatel bere na vědomí a souhlasí s tím, že bude-li pro poskytnutí systémového 
servisu nezbytné zaslat přístroj do servisního střediska zhotovitele, lhůta pro dokončení poskytování 
systémového servisu může činit až 60 dní ode dne, kdy objednatel odeslal dle pokynů zhotovitele přístroj do 
servisního střediska zhotovitele. Pro vyloučení pochybností platí, že součástí systémového servisu přístroje cobas 
LIATSYSTEM není provádění bezpečnostně technické kontroly."

Lenka
Sládková

Digitally signed by 
Lenka Sládková 
Date: 2023.10.03 
14:2 +02'00'

Stránka 1 z 4



2 Vedlejší smluvní ujednání

2.1 Smluvní strany berou na vědomí, že text tohoto Dodatku bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zveřejněn 

v registru smluv.

2.2 Smluvní strany se v souladu se zákonem č. 340/2015 zavazují nezveřejňovat text, který považují za obchodní 
tajemství.

2.3 Smluvní strany se zavazují nezveřejnit podpisy oprávněných osob, které považují za projevy osobní povahy 
chráněné jako osobní údaje zvláštní kategorie.

2.4 Zrušení Dodatku od počátku jako sankční účinek ze zákona z důvodu nedodržení zveřejnění Dodatku zákonným 
způsobem, nebude mít vliv na platnost ujednání v tomto článku. Strany i v tomto případě jsou tímto článkem 
jako zvláštním vedlejším ujednáním Dodatku vázány. Poškozená strana má nárok na náhradu újmy, která jí 
nezveřejněním nebo zveřejněním v rozporu se zákonem nebo tímto článkem vznikla.

2.5 Smluvní strany projednaly tento článek zvlášť, porozuměly jeho obsahu, vyjadřuje jejich vážnou a svobodnou 

vůli se jím řídit.

3 Závěrečná ustanovení

3.1 Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem jeho zveřejnění v registru smluv.

3.2 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly, obsah Dodatku je jim srozumitelný a vyjadřuje jejich
pravou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují níže své podpisy.

Seznam příloh:

Příloha A - Aktualizovaný seznam přístrojů

Stránka 2 z 4



PODPISOVÁ STRANA

ROCHE s. r. o.
zhotovitel

Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
objednatel

Datum 03.10.2023
Jméno: RNDr. Tomáš Petr
Funkce: jednatel

Datum 15.11.2023
Jméno: Eva Tomášové
Funkce: ředitelka

Datum 13.11.2023
Jméno: Mohamed Anis Rahache
Funkce: jednatel

Stránka 3 z 4



PŘÍLOHA A - AKTUALIZOVANÝ SEZNAM PŘÍSTROJŮ

Katalogové číslo ! Název ; výrobní číslo Cena bez DPH za rok

07339496001
cobas 6000 core unit 150 

(CN verš.) C0H6-09

04745914001 cobas 6000 c501 module 20F4-05

04745922001 cobas 6000 e601 module 32L6-01

03245233001 cobas Integra 400 plus 400437

03245233001 cobas Integra 400 plus 410333

04775201001 cobas e411 rack 1166-05

03051323001 cobas u 601 SU0802569

03337138001
cobas b 2214 Roche 

OMNI S4 system
24905

03547353001 SYSTEM PSM 1481515

07341920190 cobas LIAT SYSTEM 18151

stránka 4 z 4


